
DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D'UNA BORSA DE TREBALL DE 

CARÀCTER ORDINARI DE PSICÒLEG/ÒLOGA (A1L) PER ALS CENTRES 

D’EDUCACIÓ ESPECIAL DE LA  DIPUTACIÓ DE TARRAGONA (CONVOCATÒRIA 

25-005) 

 

Resultats prova pràctica 

 

Cognoms, Nom Núm. 

Identificació 

Puntuació prova  

ARENAS PELAEZ, SONIA ***3221** No presentat/ada 

ARQUES COMPANYS, SALVADOR ***9774** No apte/a 

BADER VON RIEGEN, INGO ***8522** No apte/a 

BROSA GALLERA, MARTA ***1751** No apte/a 

BUSQUETS LLUCH, MARIA DOLORS ***7516** No presentat/ada 

CAMARASA DE TERA, MERITXELL ***0558** No apte/a 

CAMPO LÓPEZ, LAIA ***1303** 43,00 

CANO TRIVIÑO, IRIS ***6120** No apte/a 

CARREÑO COLL, VALENTINA ***4259** No presentat/ada 

CASADEVALL VILELLA, JÚLIA ***0047** 44,50 

CUNILLERA BLANCH, MONTSERRAT ***2820** 57,50 

DI-MARCO LESTAR, VANNA ***7320** 34,00 

EL MANSOURI, FIKRA ***0915** No presentat/ada 

ESTOR CABELLO, VICTORIA EUGENIA ***9259** No presentat/ada 

FARRIOL, GEMMA SALUT ***8151** No presentat/ada 

FERNANDEZ PRIETO, SABRINA ***8980** No apte/a 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALEXIA CLARA ***1759** 39,50 

GOMEZ MONJE, MIRIAM ***9810** 39,50 

GONZÁLEZ CABRERA, AÏDA ***7125** 32,00 

IBAÑEZ ALMIRA, MIRIAM ***5718** No apte/a 

IBAÑEZ PEREZ, MARIA DEL MAR ***8125** No presentat/ada 

INGALATURRE ROSÉS, TERESA PATRICIA ***2029** No presentat/ada 

LIRIA ROYO, AROA ***1494** No presentat/ada 

LLAVERIA ROMERO, CLAUDIA ***7737** 51,00 

MARTÍ BENAIGES, ESTHER ***2774** 39,00 

NAJAR ONCINS, BIBIANA ***3297** 39,50 

NAVAS CALERO, PATRICIA ***3496** 36,00 

NÚÑEZ ANDRÉS, XÈNIA ***3807** 36,50 

OJADOS GONZALEZ, FRANCISCA ***0925** 37,50 

OLIVEIRA PEIXOTO, MARIA JOSÉ ***0131** 34,00 

ORIOL FONT, NÚRIA ***2191** No apte/a 

PALLARES MURIA, RAQUEL ***2533** 54,00 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Judith Sanchez Monzo - DNI ** (SIG) el dia 09/07/2025 a les 16:56:57



DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

PÉREZ ORTEGA, ANA ISABEL ***3257** No presentat/ada 

PIÑOL GILBERT, MARC ***1019** No apte/a 

PLANA QUERALT, RUTH ***7281** 39,50 

PLANA TURU, NEUS ***3913** No apte/a 

PUIG CERVANTES, NURIA ***2856** No presentat/ada 

PUJOL, MARIA CELESTE ***2202** 38,00 

REHUES CARBASSA, JÚLIA ***2127** 46,00 

RESTREPO QUIROZ, NATALIA ***7767** No presentat/ada 

ROSELLO EXPOSITO, ESTHER ***9396** No presentat/ada 

RUIZ AYALA, JESUS ***8608** No presentat/ada 

RUIZ FERNANDEZ, MIRIAM ***2123** 44,00 

SABATE GARCIA, ANDREA ***0576** No presentat/ada 

SALVADÓ MOLNË, OSCAR ***3668** No apte/a 

SOLE PEREZ, NEUS ***2337** No presentat/ada 

TORRENTS CASAS, ARÁN ***7274** No presentat/ada 

VIVAS GONZALEZ, SONIA ***2399** No presentat/ada 

ZAGALA PLA, JORDINA ***7630** No presentat/ada 

 

Aquesta prova té caràcter eliminatori, per la qual cosa les persones que han resultat no 

aptes i les que no s’han presentat no poden continuar en el procés selectiu. 

 

Prova de llengua catalana 

La persona aspirant que ha de realitzar la prova de coneixements de llengua catalana 

si no n’acredita el coneixement requerit abans de la realització d’aquesta prova és la 

següent:  

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Exempció 

examen 

Català 

OJADOS GONZALEZ, FRANCISCA ***0925** No 

 

 i es convocada el 3 de setembre de 2025 a les 9 hores al Palau de la Diputació de 

Tarragona – Sala -1.2 (pg. Sant Antoni, núm. 100, Tarragona). 

El resultat d’aquest exercici serà d’APTE/A o de NO APTE/A. Si no es resulta apte/a no 

es podrà continuar en el procés selectiu, en ser el coneixement d’aquesta llengua un 

requisit de participació en el procés. 

 

Test psicotècnic i entrevista 

 

Les persones aspirants que han superat la prova pràctica són convocades per a la 

realització del test psicotècnic: 

Data:  18 de setembre de 2025 
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Lloc:  Palau de la Diputació de Tarragona (pg. Sant Antoni, núm. 100, Tarragona) 

Hora:  9.00 hores 

 

L’entrevista es realitzarà el mateix dia segons l’ordre que es detalla més avall: 

Data:  18 de setembre de 2025 

Lloc:  Palau de la Diputació de Tarragona (pg. Sant Antoni, núm. 100, Tarragona) 

Hora:  A partir de les 11.00 hores 

 

Hora Cognoms, Nom Núm. 

Identificació 

11.00 h CAMPO LÓPEZ, LAIA ***1303** 

11.15 h CASADEVALL VILELLA, JÚLIA ***0047** 

11.30 h CUNILLERA BLANCH, MONTSERRAT ***2820** 

11.45 h DI-MARCO LESTAR, VANNA ***7320** 

12.00 h FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALEXIA CLARA ***1759** 

12.15 h GOMEZ MONJE, MIRIAM ***9810** 

12.30 h GONZÁLEZ CABRERA, AÏDA ***7125** 

12.45 h LLAVERIA ROMERO, CLAUDIA ***7737** 

13.00 h MARTÍ BENAIGES, ESTHER ***2774** 

13.15 h NAJAR ONCINS, BIBIANA ***3297** 

13.30 h NAVAS CALERO, PATRICIA ***3496** 

15.00 h NÚÑEZ ANDRÉS, XÈNIA ***3807** 

15.15 h OJADOS GONZALEZ, FRANCISCA ***0925** 

15.30 h OLIVEIRA PEIXOTO, MARIA JOSÉ ***0131** 

15.45 h PALLARES MURIA, RAQUEL ***2533** 

16.00 h PLANA QUERALT, RUTH ***7281** 

16.15 h PUJOL, MARIA CELESTE ***2202** 

16.30 h REHUES CARBASSA, JÚLIA ***2127** 

16.45 h RUIZ FERNANDEZ, MIRIAM ***2123** 

 

 

Contra els resultats de la prova procedeix interposar recurs d’alçada davant el diputat 

delegat de Persones i Talent, en el termini d’un mes des de la seva publicació. 

 

Tarragona, a data de la signatura electrònica 

 

La secretària de la Comissió de valoració 

Judith Sánchez Monzó 
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